
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP 25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi  
 

e-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 

 

 

 

    
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il testo unico delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e 
grado, approvato con decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297;  
 
VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto scuola, sottoscritto il 29 novembre 2007; 

 
VISTA la graduatoria permanente ATA di questo Ambito Territoriale approvata con decreto n. 808 del 
29/07/2022; 

 
VISTO il D.M. n.206  del 02-08-2021 che autorizza l’immissione in ruolo di 10.116 unità di personale ATA 
a livello nazionale, ripartite per Ambiti Territoriali; 
 

 
D E C R E T A 

 
 
 Il contingente di immissioni in ruolo per i profili ATA per l’Ambito Territoriale di Brescia è così ripartito:  
 

 Contingente 

Assistenti Amministrativi   66 

Assistenti Tecnici   19 

Addetti alle az. agrarie     1 

Collaboratori Scolastici 168 

Titolari di contratti a tempo parziale della procedura selettiva ex articolo 58, comma 5-
sexies, del decreto legge n. 69/2013. 

    2 

 

POSTI RIPARTITI PER COMPENSAZIONE 0 

   

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 
GIUSEPPE BONELLI 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2022-08-12T08:01:12+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2022-08-12T10:31:30+0200
	protocollo




